
AMORE DI
CULTURA ARTIGIANALE
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BRIOCHES 
Brioche Classica
Brioche Vegana🌱
Brioche Veg. alla Curcuma🌱
Brioche ai 5 Cereali 
Brioche al Moro Nero Carbone
Brioche Canapa & Melograno🌱
Brioche Veg. Papaya&Mango🌱 
Brioche Veg. Curc.&Avo con
tiglio e pompelmo rosa🌱 
Krapfen 
Gipfel al Brurro/Integr./Mais  
Farcitura:
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2,50
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2,50
2,80
2,80

2,80
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CENTRIFUGATI & SPREMUTE
Happiness 8.-
Ananas, mela, carote, zenzero 

So Cool 8.-
Pompelmo, limone, ananas, zenzero

Go Green 8.-
Mela, sedano, kiwi, cetriolo

Spremuta Arancia 2dl/3dl 5,30/6,3
Spremuta Pomp. 2dl/3dl 6,30/7.- 

CAFFETTERIA CORRETTA 
3,50
4,50

3.-
4,20
3,50

5.-

Espresso Special
Espresso Doppio Special
Espresso Grappa 
Caffé Tazza Grande Special
Caffé Tazza Grande Grappa
Espresso Freddo Baylis

Espresso
Espresso Decaffeinato
Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Espresso Ginseng/Orzo
Espresso Marocchino
EspressoTunisino/Nocciolino 
Caffé Leccese
Caffé Tazza Grande
Caffé Tazza Grande Macchiato
Ginseng/Orzo Tazza Grande 
Mini Cappuccino
Cappuccino
Cappuccino Marocchino
Cappuccino Maxi
Latte Macchiato
Caffélatte
Thé Caldo
Latte Bianco Caldo/Freddo
Ovomaltina/Caotina
Cioccolata Densa con Panna 
BabyCappuccino 
Espresso Freddo Shakerato 

                  Nutella, Crema Pistacchio,
Crema Pasticcera, Marmellata Lamponi,
Marmellata Albicocca, Nocciolata Bianca 

PASTICCERIA 
Toscanella C.&Riso/C.&Mela 
Aragostina
(limone/cacao/pistacchio) 
Biscotto Artigianale BRUSA
Cannoncino Crema/Cioccolato
Cannolo alla ricotta
Bignè Crema/Cioccolato
Piccola Tartelletta alla Frutta
Grande Tartelletta alla Frutta
Fragole al cioccolato

2,50
2.-

0,70
1,90
1,90
1,50

2.-
3,50
1,30



INSALATE
Un Po Da Tütt 🌱 12.-
Insalata, pomodori, carote, finocchi, zucchine

Al Tonno 12,50
Insalata, tonno, pomodori, carote e mais

Hummus 🌱 15.-
Insalata, pomodorini e crostini 

TOAST & PIADINE

Piada Bresaola 

Toast Classico
prosciutto cotto, formaggio 

5,60

6,50

9.-

9,50

11.-

9.-

9.-

bresaola, parmigiano, insalata 

prosciutto cotto, formaggio, sottaceti
Toast Farcito

Piada Prosciutto Cotto
prosciutto cotto, formaggio, salsa

Piada al Tonno 
tonno, pomodori, maionese 

Piada Grill 
verdure grigliate, formaggio, salsa agrodolce 

FOCACCE & PIZZE AL TRANCIO 
La Focaccia Bianca 🌱 2.80
olio extravergine d’oliva, sale marino 

La Focaccia Farcita 9.-
prosciutto cotto, formaggio, salsa 

La Focaccia Green 🌱 9.-
mozzarella, zucchine e melanzane grigliate 

Trancio Margherita 6,50
pomodoro, mozzarella, basilico

Trancio Al Prosciutto Cotto 7.-
pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto

Trancio Vegan 🌱 7.-
pomodoro e verdure grigliate

16.-
16.-
17.-
16.-
15.-

Piccola Verde 🌱
Insalata a foglia verde 

8.-

Piada Crudo 
prosciutto crudo, formaggio, insalata 

4.- / 5,50
2,80
3,80
4,80

1.-/0,50
4,80

7.-
9.-
7.-
7.-

Pizza Margherita 25.-

Pizza Mediterranea 🌱 23.-
con pomodorini ed olive nere  

pomodoro, mozzarella, basilico

Caprese
Bresaola, rucola e Grana 

15.-
19.-

Frappè 2dl / 3dl
Cono/Coppa 1 Gusto
Cono/Coppa 2 Gusti
Coppa 3 Gusti
Extra Panna/Smarties 
Affogato al caffè
Piada Nutella
Piada al Pistacchio
Piada al Chinder Bueno
Piada Black & White

GELATI & PIADE DOLCI 

Insalata Greca 
pomodori, feta, peperone, cipolla e olive 

16.-

PIZZE IN PALA 

Pizza al Prosciutto Cotto
pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto

27.-

Pizza Ortolana 
pomodoro, mozzarella e verdure grigliate 

27.-

Pizza alla Diavola 
pomodoro, mozzarella, salame 

27.-

Pizza al Tonno 
pomodoro, mozzarella e tonno 

27.-

Brioche salata Caprese 
Brioche salata Prosciutto cotto 
Brioche salata Prosciutto crudo 

5.-
6.-
7.-

PASTA
Trofie al Pesto
Spaghetti alla carbonara
Garganelli al salmone
Garganelli gamberi e zucchine
Ravioli ricotta e spinaci  

Dettagli sulle sostanze che posso provocare allergie o
altre reazioni indesiderate, sono disponibili dal
personale.

PRANZO DALLE 11:30 ALLE 14:30

P. Cotto, P. Crudo, Tonno, Melanzane grigliate,
Zucchine grigliate, Peperoni, Edamer, Mozzarella,
Pomodori, Insalata, Cipolla, Capperi, Olive. 

1,50-2,50
Extra per Insalate, Panini e
Pizza al Trancio

Extra per Pizza al Tagliere 3,00-7,00

Pizza Bianca 🌱
olio extravergine d’oliva e sale marino

22.-

PER 2 PERSONE


